Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: nº 022/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

006/2023. CONTRATADO: DREAM ENERGIA LTDA-ME. ASSINATURA: 26/06/2023. OBJETO:

contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DE OBRA DE ILUMINAÇÃO NOVA

CICLOVIA. VALOR: R$ 94.833,44 (noventa e quatro mil oitocentos e trinta e três
reais e quarenta e quatro centavos). MODALIDADE: Tomada de Preços 003/2023.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 023/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO

DE TUIUTI. PROCESSO: 037/2021. CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SANEAMENTO BÁSICO DA REGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – CISBRA. ASSINATURA:

29/06/2023. Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 12 (doze)

meses, tendo assim o seu início em 01 de julho 2023 e seu término em 06 de julho

de 2024. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor em R$ 5,02 (cinco reais e

dois centavos) por quilograma de resíduo coletado, em razão da justificativa

constante no processo. MODALIDADE: Pregão Presencial nº 009/2018.

Tuiuti, 04 de julho de 2023.

Anderson Santos Correia

Prefeito